FJM1
Sortie de classe

Football Juvénile Masculin D1

Date : 15 ao0t 2023 de 13h00 a 19h00

17 ao0t 2023 de 13h00 a 19h00

23 ao0t 2023 de 13h00 & 19h00

25 ao(t 2023 de 16h10 a 18h10

26 ao0t 2023 de 13h00 & 18h00

29 ao(t 2023 de 16h10 a 18h10

31 000t 2023 de 16h10a 18h10

1 septembre 2023 de 16h10 &

5 septembre 2023 de 16h

7 septembre 2023 de 16h

12 septembre 2023 de 16 C

14 septembre 2023 de 16 C

19 septembre 2023 de 16 C

21 septembre 2023 de 16 C

22 septembre 2023 de12
0 <

0

0

8
0
Oa
0a
1
1
1
1
1
1
1

26 septembre 2023 de 1
28 septembre 2023 de 1
3 octobre 2023 de 16h1
5 octobre 2023 de 16h1
6 octobre 2023 de 13h45
10 octobre 2023 de 16h1
11 octobre 2023 de 16h1
12 octobre 2023 de 16h1
17 octobre 2023 de 16h1
19 octobre 2023 de 16h1
20 octobre 2023 de 16h1
24 octobre 2023 de 16h1
26 octobre 2023 de 1 6h:ll
h
h

EGENEENEpE Yo lole)

[ocec)ooNocko o oo)oolm pn e
[ e pies s pibes e s
[eolejoleololeole]

1
1
1
1
h10
h10
h10
h10
h10
h10
h10
a

a

a

1

1

1
0a
0a
0a
0a
0a
0a
0a
0a
0a

31 octobre 2023 de 16h
2 novembre 2023 de 16 1
3 novembre 2023 de 16 2
6 novembre 2023 de 13h 1
7 novembre 2023 de 13h45 & 1
8 novembre 2023 de 13h45 & 1
a
ol

10
10
45

9 novembre 2023 de 13h45 &
10 novembre 2023 de 13h45
14 novembre 2023 de 16h10
16 novembre 2023 de 16h10 &
17 novembre 2023 de 16h10 &

535335 2=2==22222000000000

S22 AaTNIUNTUTO O

— =2 00000000N 0
ooou

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Nom Groupe Demi-pension
Wissam Abu Saliqa 408

Adem Amar 403

Jakob Archambault 506

Adam Bardou* 409 .
Charles-Olivier Bédard 404

V= o



FJM1

Sortie de classe

Maxime Bergeron

Henry Bergevin

Charles-Antoine Bertrand

Corenthin Blayac
Charles-Olivier Daoust
Kyan Desaubin

Libaan Samatar Dideh
Samuel Dubé

Olivier Durocher

Elliot Farmer

Maddux Harvey
Jeremy Lemus Lane
Vlad Marcus

Julien Marsan

Liaom McCarthy
Gabriel Themer Melles
Olivier Moreau

Justin Moser

Anthony Noél

Zachary Noubarian

Tristan Alexandre Perreault ***

Guillaume Pleau

Nicolas Robert *

301

407

306

307

402

304

404

308

302

401

403

402

406

408

405

410

506

404

402

404

508

503

407

J-

— 2de3 —



FJM1

Sortie de classe

Savyan Senat 410
Andrew Toussaint Elvé * 405
Ulysses Voutos 305
Giacomo Weiner 301
Entraineur Titre

Steve Landry

Maxime Bérubé

Directeur des sports

Kavy Auclair Entraineur

Jean-Gabriel Poulin Intervenant football
Simon Gingras Intervenant football
Nicolas Thibodeau Intervenant football
Patrick Bourgon Intervenant football
Youssy Pierre Intervenant football

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

— 3de3 —

<=


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

