Sortie de classe

```
Football Juvénile Masculin D1

Date: 15 aoûr 2023 de 13h00 à 19h00
17 aoûr 2023 de 13h00 à 19h00
28 aoûr 2023 de 13h00 à 19h00
29 aoûr 2023 de 16h10 à 18h10
26 aoûr 2023 de 16h10 à 18h10
1 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
17 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
18 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
19 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
20 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
21 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
22 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
23 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
24 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
25 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
26 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
27 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
28 septembre 2023 de 16h10 à 18h10
29 crobre 2023 de 16h10 à 18h10
10 crobre 2023 de 16h10 à 18h10
10 crobre 2023 de 16h10 à 18h10
11 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
12 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
12 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
13 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
14 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
15 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
16 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
17 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
26 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
27 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
28 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
29 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
20 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
21 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
22 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
23 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
24 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
25 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
26 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
27 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
28 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
28 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
29 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
20 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
21 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
21 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
22 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
23 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
24 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
25 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
26 orctobre 2023 de 16h10 à 18h10
27 orctobre 2
```

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Wissam Abu Saliqa	408	
Adem Amar	403	
Jakob Archambault	506	
Adam Bardou*	409	•
Charles-Olivier Bédard	404	



FJM1

Sortie de classe

Maxime Bergeron	301
Henry Bergevin	407
Charles-Antoine Bertrand	306
Corenthin Blayac	307
Charles-Olivier Daoust	402
Kyan Desaubin	304
Libaan Samatar Dideh	404
Samuel Dubé	308
Olivier Durocher	302
Elliot Farmer	401
Maddux Harvey	403
Jeremy Lemus Lane	402
Vlad Marcus	406
Julien Marsan	408
Liam McCarthy	405
Gabriel Themer Melles	410
Olivier Moreau	506
Justin Moser	404
Anthony Noël	402
Zachary Noubarian	404
Tristan Alexandre Perreault ***	508
Guillaume Pleau	503
Nicolas Robert *	407 •



FJM1

Sortie de classe

Savyan Senat	410
Andrew Toussaint Elvé *	405
Ulysses Voutos	305
Giacomo Weiner	301
Entraîneur	Titre
Steve Landry	
Maxime Bérubé	Directeur des sports
Kavy Auclair	Entraineur
Jean-Gabriel Poulin	Intervenant football
Simon Gingras	Intervenant football
Nicolas Thibodeau	Intervenant football
Patrick Bourgon	Intervenant football
Youssy Pierre	Intervenant football

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

